
   

1 z 2 
 

Žádost: 

 
Dobrý den,  
ráda bych požádala o informaci podle zákona 106/1999 Sb. v jakém stavu se nachází moje žádost 
o invalidní důchod a zda pro vydání rozhodnutí v této věci chybí nějaké podklady či dokumenty a jaké.“ 

 

Odpověď: 

 

Tímto Vám sdělujeme, že dne X.X.XXXX bylo Českou správou sociálního zabezpečení vydáno pod 

č. j. XXXXXXXXXXXXXX Rozhodnutí ve věci Vaší žádosti o invalidní důchod, které bylo dne X.X.XXXX 

zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na Vaší adresu XXXXXXXXXXXX.  Proti výše 

uvedenému podání lze podat v zákonem stanovené lhůtě písemné námitky. 

 

Nad rámec Vašeho podání uvádíme, že údaje, o které jste požádala prostřednictvím zákona 

o svobodném přístupu k informacím, Vám může sdělit správa sociálního zabezpečení i na základě prosté 

žádosti tj. bez nutnosti učinit podání ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO HLAVNÍ MĚSTO PRAHU A STŘEDOČESKÝ KRAJ 
Pražská správa sociálního zabezpečení 
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8 


